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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO15  Poule: A  
(C-hoog) 

 

SPEELDAG  : Donderdag 27 december 2018 

SPORTHAL  : Zwijsen 

SPEELTIJD  : 14 minuten 

 

 

1. Erp 1   4. WEC 1 

2. Blauw-Geel 1  5. Blauw-Geel 2 

3. Blauw-Geel 3  6. Erp 2 

 

Tijd Teams Lijn-

rechter 

Uitslag Tijd Teams Lijn-

rechter 

Uitslag 

09.30 uur 1-6 2  11.30 uur 6-2 5  

09.45 uur 2-5 6  11.45 uur 1-3 6  

10.00 uur 3-4 5  12.00 uur 4-2 3  

10.15 uur 1-5 3  12.15 uur 5-6 4  

10.30 uur 6-4 1  12.30 uur 1-2 5  

10.45 uur 2-3 4  12.45 uur 3-6 1  

11.00 uur 1-4 2  13.00 uur 5-4 3  

11.15 uur 5-3 1      
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO15  Poule: B  
(C-midden) 

SPEELDAG  : Donderdag 27 december 2018 

SPORTHAL  : Ter Aa in Erp 

SPEELTIJD  : 11 minuten 

 

1. Blauw-Geel 4  5. WEC 2 

2. Erp 3   6. Blauw-Geel 6 

3. VOW 1   7. Erp 4 

4. Boerdonk-Keldonk 1 8. Blauw-Geel 5 

Tijd Teams Lijn-

rechter 

Uitslag Tijd Teams Lijn-

rechter 

Uitslag 

09.30 uur 1-8 2  12.18 uur 7-3 4  

09.42 uur 2-7 8  12.30 uur 8-2 3  

09.54 uur 3-6 7  12.42 uur 1-4 2  

10.06 uur 4-5 6  12.54 uur 5-3 1  

10.18 uur 1-7 5  13.06 uur 6-2 5  

10.30 uur 8-6 1  13.18 uur 7-8 6  

10.42 uur 2-5 8  13.30 uur 1-3 7  

10.54 uur 3-4 2  13.42 uur 4-2 3  

11.06 uur 1-6 4  13.54 uur 5-8 4  

11.18 uur 7-5 6  14.06 uur 6-7 5  

11.30 uur 8-4 7  14.18 uur 1-2 6  

11.42 uur 2-3 8  14.30 uur 3-8 2  

11.54 uur 1-5 3  14.42 uur 4-7 3  

12.06 uur 6-4 1  14.54 uur 5-6 7  
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO15  Poule: C  
(C-laag) 

 

SPEELDAG  : Donderdagmiddag 27 december 2018 

SPORTHAL  : Zwijsen 

SPEELTIJD  : 14 minuten 

 

 

1. Blauw-Geel 7 4. VOW 2 

2. SCMH 1  5. Boerdonk-Keldonk 2 

3. Erp 5  6. Blauw-Geel 8 

 

 

Tijd Teams Lijn- 

rechter 

Uitslag Tijd Teams Lijn- 

rechter 

Uitslag 

14.00 uur 1-6 2  16.00 uur 6-2 5  

14.15 uur 2-5 6  16.15 uur 1-3 6  

14.30 uur 3-4 5  16.30 uur 4-2 3  

14.45 uur 1-5 3  16.45 uur 5-6 4  

15.00 uur 6-4 1  17.00 uur 1-2 5  

15.15 uur 2-3 4  17.15 uur 3-6 1  

15.30 uur 1-4 2  17.30 uur 5-4 3  

15.45 uur 5-3 1      
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: MO15  Poule: D  
(C-meisjes) 

SPEELDAG  : Donderdag 27 december 2018 

SPORTHAL  : De Bunders 

SPEELTIJD  : 11 minuten 

 

1. Blauw-Geel 9  5. VOW  4 

2. Boerdonk-Keldonk 3 6. SCMH 3 

3. SCMH 2   7. Boerdonk-Keldonk 4 

4. VOW 3   8. Blauw-Geel 10 
Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 

09.30 uur 1-8   12.18 uur 7-3   

09.42 uur 2-7   12.30 uur 8-2   

09.54 uur 3-6   12.42 uur 1-4   

10.06 uur 4-5   12.54 uur 5-3   

10.18 uur 1-7   13.06 uur 6-2   

10.30 uur 8-6   13.18 uur 7-8   

10.42 uur 2-5   13.30 uur 1-3   

10.54 uur 3-4   13.42 uur 4-2   

11.06 uur 1-6   13.54 uur 5-8   

11.18 uur 7-5   14.06 uur 6-7   

11.30 uur 8-4   14.18 uur 1-2   

11.42 uur 2-3   14.30 uur 3-8   

11.54 uur 1-5   14.42 uur 4-7   

12.06 uur 6-4   14.54 uur 5-6   
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO13  Poule: A  
(D-hoog) 

SPEELDAG  : Vrijdag 28 december 2018 

SPORTHAL  : Zwijsen 

SPEELTIJD  : 11 minuten 

 

1. Blauw-Geel 1  5. VOW 1 

2. Blauw-Geel 3  6. Erp 2 

3. Erp 1   7. Blauw-Geel 4 

4. Boerdonk/Keldonk 1 8. Blauw-Geel 2 

Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 

09.30 uur 1-8   12.18 uur 7-3   

09.42 uur 2-7   12.30 uur 8-2   

09.54 uur 3-6   12.42 uur 1-4   

10.06 uur 4-5   12.54 uur 5-3   

10.18 uur 1-7   13.06 uur 6-2   

10.30 uur 8-6   13.18 uur 7-8   

10.42 uur 2-5   13.30 uur 1-3   

10.54 uur 3-4   13.42 uur 4-2   

11.06 uur 1-6   13.54 uur 5-8   

11.18 uur 7-5   14.06 uur 6-7   

11.30 uur 8-4   14.18 uur 1-2   

11.42 uur 2-3   14.30 uur 3-8   

11.54 uur 1-5   14.42 uur 4-7   

12.06 uur 6-4   14.54 uur 5-6   
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO13  Poule: B  
(D-midden) 

 

SPEELDAG  : Vrijdag 28 december 2018 

SPORTHAL  : De Bunders 

SPEELTIJD  : 14 minuten 

 

1. Erp 3   5. VOW 2 

2. Blauw-Geel 5   6. SCMH 1 

3. Blauw-Geel 7  7. Blauw-Geel 6 

4. Boerdonk/Keldonk 2 

Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 

09.30 uur 2-7   12.15 uur 7-3   

09.45 uur 3-6   12.30 uur 6-2   

10.00 uur 4-5   12.45 uur 1-4   

10.15 uur 1-7   13.00 uur 5-3   

10.30 uur 2-5   13.15 uur 4-2   

10.45 uur 3-4   13.30 uur 6-7   

11.00 uur 1-6   13.45 uur 1-3   

11.15 uur 7-5   14.00 uur 4-7   

11.30 uur 2-3   14.15 uur 5-6   

11.45 uur 1-5   14.30 uur 1-2   

12.00 uur 6-4       
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

Teams: JO12  Poule: C  
(D-laag) 

SPEELDAG  : Vrijdag 28 december 2018 
SPORTHAL  : Ter Aa 
SPEELTIJD  : 14 minuten 

1. SCMH 2  5. Boerdonk/Keldonk 3 
2. Blauw-Geel 8   6. Blauw-Geel 11 
3. Blauw-Geel 10  7. Blauw-Geel 9 
4. Erp 5

Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 
09.30 uur 2-7 12.15 uur 7-3
09.45 uur 3-6 12.30 uur 6-2
10.00 uur 4-5 12.45 uur 1-4
10.15 uur 1-7 13.00 uur 5-3
10.30 uur 2-5 13.15 uur 4-2
10.45 uur 3-4 13.30 uur 6-7
11.00 uur 1-6 13.45 uur 1-3
11.15 uur 7-5 14.00 uur 4-7
11.30 uur 2-3 14.15 uur 5-6
11.45 uur 1-5 14.30 uur 1-2
12.00 uur 6-4
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO11  Poule: A        
(E-hoog) 

 

SPEELDAG   : Zaterdag 29 december 2018  

SPORTHAL  : Zwijsen 

SPEELTIJD  : 16 Minuten        
 

 

  1. Erp 1  4. Blauw-Geel 2 

2. VOW 1  5. Blauw-Geel 3 

   3. Blauw-Geel 1    

 

 

Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 

09.30 uur 3-4            11.46 uur 1-4            

09.47 uur 1-5            12.03 uur 2-3            

10.04 uur 2-4                         

10.21 uur 5-3                         

10.38 uur 1-2                         

10.55 uur 4-5                         

11.12 uur 3-1                         

11.29 uur 2-5                         
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

Teams: JO11  Poule: B 
(E-midden) 

SPEELDAG  : Zaterdag 29 december 2018 
SPORTHAL  : Ter Aa in Erp 
SPEELTIJD  : 11 minuten 

1. Blauw-Geel 4  4. Boerdonk/Keldonk 1 
2. Erp 3 5. SCMH 1 
3. Blauw-Geel 6  6. Blauw-Geel 5 

Tijd Teams Uitslag Tijd Teams Uitslag 
09.30 uur 1-6 11.06 uur 6-2
09.42 uur 2-5 11.18 uur 1-3
09.54 uur 3-4 11.30 uur 4-2
10.06 uur 1-5 11.42 uur 5-6
10.18 uur 6-4 11.54 uur 1-2
10.30 uur 2-3 12.06 uur 3-6
10.42 uur 1-4 12.18 uur 5-4
10.54 uur 5-3
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

Teams: JO11  Poule: C  
(E-laag) 
SPEELDAG  : Zaterdag 29 december 2018 
SPORTHAL  : De Bunders 
SPEELTIJD  : 11 minuten 

1. Blauw-Geel 7  5. Blauw-Geel 9 
2. Erp 4 6. VOW 3 
3. VOW 2  7. Erp 5 
4. SCMH 2  8. Blauw-Geel 8

Tijd Teams Uitslag Tijd Teams Uitslag 
09.30 uur 1-8 12.18 uur 7-3
09.42 uur 2-7 12.30 uur 8-2
09.54 uur 3-6 12.42 uur 1-4
10.06 uur 4-5 12.54 uur 5-3
10.18 uur 1-7 13.06 uur 6-2
10.30 uur 8-6 13.18 uur 7-8
10.42 uur 2-5 13.30 uur 1-3
10.54 uur 3-4 13.42 uur 4-2
11.06 uur 1-6 13.54 uur 5-8
11.18 uur 7-5 14.06 uur 6-7
11.30 uur 8-4 14.18 uur 1-2
11.42 uur 2-3 14.30 uur 3-8
11.54 uur 1-5 14.42 uur 4-7
12.06 uur 6-4 14.54 uur 5-6
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

Teams: JO09  Poule: D 
(F-midden) 

SPEELDAG  : Zaterdagmiddag 29 december 2018 
SPORTHAL  : Zwijsen 
SPEELTIJD  : 11 minuten 

1. Blauw-Geel 10  4. SCMH 3 
2. VOW 4  5. VOW 5 
3. Erp 6 6. Blauw-Geel 11 

Tijd Teams Uitslag Tijd Teams Uitslag 
13.00 uur 1-6 14.36 uur 6-2
13.12 uur 2-5 14.48 uur 1-3
13.24 uur 3-4 15.00 uur 4-2
13.36 uur 1-5 15.12 uur 5-6
13.48 uur 6-4 15.24 uur 1-2
14.00 uur 2-3 15.36 uur 3-6
14.12 uur 1-4 15.48 uur 5-4
14.24 uur 5-3
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JEUGDKERSTTOERNOOI  VEGHEL 2018 

 

Teams: JO08  Poule: E  
(F-laag) 

 

SPEELDAG  : Zaterdagmiddag 29 december 2018 

SPORTHAL  : Ter Aa 

SPEELTIJD  : 11 minuten 

 

1. VOW 6   5. Blauw-Geel 12 

2. Erp 7    6. Boerdonk/Keldonk 3 

3. Boerdonk/Keldonk 2 7. Erp 8 

4. SCMH 4 

Tijd Teams  Uitslag Tijd Teams  Uitslag 

13.00 uur 2-7   15.12 uur 7-3   

13.12 uur 3-6   15.24 uur 6-2   

13.24 uur 4-5   15.36 uur 1-4   

13.36 uur 1-7   15.48 uur 5-3   

13.48 uur 2-5   16.00 uur 4-2   

14.00 uur 3-4   16.12 uur 6-7   

14.12 uur 1-6   16.24 uur 1-3   

14.24 uur 7-5   16.36 uur 4-7   

14.36 uur 2-3   16.48 uur 5-6   

14.48 uur 1-5   17.00 uur 1-2   

15.00 uur 6-4       
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